
RADA  POWIATu
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA NR 1V/25/2024
RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 czerwca  2024  r.

zmieniająca  uchwałę  w sprawie  przystąpienia  do,,Stowarzyszenia  Gmin  i Powiatów

Wielkopolski"

Na podstawie  art. 12 pkt  8 lit. f i art. 75 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998  r. o

samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2024  r. poz. 107)  uchwala  się,  co następuje:

% 1.  W uchwale  nr X1V/75/2004  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  28 czerwca  2004

r. w sprawie  przystąpienia  do,,Stowarzyszenia  Gmini  Powiatów  Wielkopolski",  % 2 uchwały

otrzymuje  brzmienie:

,,Ustanawia  się Starostę  Nowotomyskiego  przedstawicielem  Powiatu  Nowotomyskiego

w Stowarzyszeniu.

IUstanawia  się  Wicestarostę  Nowotomyskiego  zastępcą  przedstawiciela  Powiatu

Nowotomyskiego  w Stowarzyszeniu".

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNI(,ZĄCA RAf)iY

Renata Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr IV/25/2024

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  26 czerwca  2024  r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przystąpienia  do,,Stowarzyszenia  Gmin  i Powiatów

Wielkopolski"

W związku  z nową  kadencją  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  zachodzi  konieczność

dokonania  stosownej  zmiany  uchwały  poprzez  zmianę  E3 2, mówiącego  o osobach

upoważnionych  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

&Q&Ł.  C4=uh»
Renata  Gruszka


